REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
COMISION DE COMPRAS Y LICITACIONES

REGISTRO DE INSCRITOS EN EL CONCURSO REF.: JCE-CL-PU-02-2015, PARA EL MONTAJE DE UNA ACTIVIDAD FESTIVA Y LA ADQUISICION

DE CANASTAS NAVIDENAS

No. Empresa Teléfonos Celulares Correo Electronico Contacto

1 | Sowey Comercial 829-954-5243 809-815-9999 soweycomercial@gmail.com Sory del Carmen cruz
sorycruzsanchez@gmail.com

2 | Marmolejos Suriel Comercial 809-563-6051 829-443-6900 | marmolejoscomercialrd@gmail.com Francisco Marmolejos

3 | Comercio Latino 809-604-4361 comerciolatino.rd@gmail.com Lisandra lluberes

4 | LGV Kitchen 809-412-0976 lovkitchen.stl@hotmail.com Laritza gutierrez

5 | Suplidores Antillanos 809-654-6983 wilfredoguillen01@hotmail.com Wilfredo guillen

6 | Abastecimientos Diversos 809-334-1000 809-299-2460 | mdeleonabastec@gmail.com Omar de leén y martha de leon

809-650-2888

7 | Quione Internacional 809-533-1365 809-315-6699 melissagrl7@hotmail.com Malissa Garcia
quioneinternational@gmail.com

8 | N&C Canastas Navidefias 809-865-2624 809-653-8912 | natachadegaudenzi@yahoo.com ( Natacha de Gaudemzi)

9 | Marlop Multi Services 809-549-6900 809-979-7513 | marlopservices@hotmail.com Maritza Maribel Calder6on

10| Big Show Productions 809-533-3881 809-983-6069 | info@gruponcr.com.do Nestor Segundo Caro

11| Core Group 809-549-3714 809-605-7853 coregroup@gmail.com Angela Familia /Noel Subervi

809-771-8852

12| CKP Supply 809-565-3144 829-451-8522 | maikamelo@hotmail.com Maika Melaine Melo

13| Ricos Buffet 809-518-1434 829-868-5103 | mfernandez@ricosbuffet.com.do Mario Julio Fernandez

14| Alvarez Melo Group 809-683-4122 809-769-0005 | alvarezmelogroup@gmail.com Nelsi Margarita Melo (Kelvin R. Alvarez

ext. 471 809-773-7460 | kalvarez@hotmail.com

nelsi019@hotmail.com

15| Carmen Mifioso Rojas 809-482-4048 809-969-5154 | carmenminoso@gmail.com Carmen Mifioso Rojas

16| Importadora Roda 809-245-7161 849-919-0306 | importadoraroda@gmail.com Robinson Bello
bello.comercial2@gmail.com

17| Luz Marfa Beltres 829-595-0274 809-985-3556 luzbeltre0508(@hotmail.com Luz Maria Beltre Solis

18| El Catador 809-540-1744 809-924-0385 | mrodriguez@elcatador.com Marlen Rodriguez
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19| Tradiciones Navidefias 809-687-8015 809-355-3073 | tradiciones.n@gmail.com Maria Magdalena Gutierrez
magda_gutti@hotmail.com

20| Eventos y Servicios Veralee 809-549-4067 809-334-6740 | angelaveras31(@hotmail.com (Angela veras )

809-549-4067 veralee_ovelar@yahoo.es

21| Zadesa 809-580-6171 809-866-1208 | zadesastl@gmail.com Manuel Salvador Gonzales

22| Codined 809-532-6691 829-448-0002 | aripiantini@hotmail.com Arianne Pantana Ortiz
codined@gmail.com

23| Raumer Exquisiteces 809-274-5785 829-915-6605 | apaol6@hotmail.com
raumereventos@gmail.com

24| Distribuidora Mech 829-874-3185 angelagut4(@gmail.com Angela Gutiérrez

25| AAblberto &Asociados 809-594-7431 829-726-3715 aalbertoyasociados@gmail.com Maria Antonia Alberto
marianOlalberto@hotmail.com

26| Comercializadora Nacional Privada 809-805-0237 809-604-4361 conapri.s.rl@hotmail.com Belquis Josefina y Ana morel

829-619-0927

27| Corporacion de Negocios Beriland 809-540-4984 beriland.stl@gmail.com Isabel Pinales de la rosa

28| Vecta Holding 809-548-6267 809-383-0227 | vectaholdings@hotmail.com Mayra Frometa
mayra_frometa@hotmail.com

29| Rocivan Comercial 809-851-5345 809-910-5552 | rocivancomercial@gmail.com Issa Carolay Soto

30| Exiplus Servicios Comerciales 809-548-6292 809-432-2206 exiplussc@hotmail.com Maritza Florentino
maritzaflorentino@hotmail.com

31| Safre Import 809-567-4299 829-341 02 safredimport@hotmail.com Saira valdez
saira_v22@hotmail.com

32| Digna Morillo 809-926-4533 809-873-3416 | issacarolay@hotmail.com Digna morillo
andersonsotom(@gmail.com

33| AAra Sec Imagenes 809-274-5455 829-447-7712 aarasec(@gmail.com Alberto Alvarado
arnau2288@hotmail.com

34| Distribuidora Sitebe Oriental 809-766-0150 829-301-0010 | besosawi@hotmal.com Belkis josefina Sosa

35| Grupo Razfi 809-412-1214 829-713-8518 | gruporazfi@gmail.com Francis Michell

809-338-0078

36| Suppliers IS 809-616-1974 849-880-2334 | suppliers.is@gmail.com (Rosalina Bonilla Gomez
rosalinabonilla@gmail.com

37| Quinta Billini 809-248-2020 849-258-8426 josevictormontero@gmail.com Jose Montero
ing.montero_john@hotmail.com

38| Grupo Ortmont 829-401-0147 809-906-8610 | ing.montero_john@hotmail.com John Montero

829-318-4420

josevictormontero(@gmail.com
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39| Hispaniola Grain 809-732-8912 829-883-1111 lestrella@hispaniolagrain.com Luis Gustavo Estrella

40| Inversiones Babuloy 809-540-6200 829-761-2498 | inversionesbabuloystl@gmail.com Raquel Vanessa hoepelman

41| Inversiones Malagueta 809-732-8912 809-444-2250 | juliogonzales@hotmail.com Julio Gonzales

42| Multiservicios Ocnab 809-580-9964 -809-392-0220 | ocnabstl@gmail.com Jonahel Polanco

43| Orbit Latin 809-532-7979 809-710-8061 orbitlatin@yahoo.com Darwin Antonio LLuberes

44| BD Catering & Services 809-532-6103 829-629-3790 farines_baez@hotmail.com Venta53779@gmaﬂ.corn

45| Promopublicidad MCD 809-534-2047 809-548-7329 | maricruz-dm@htomail.com Maria de laCruz Dominguez
prompublicidadmcdgmail.com

46| Belysa 809-901-7381 809-799-3220 | belysastll@gmail.com Julio Rodriguez

47| Grupo Empresarial AED 809-333-8590 809-903-0755 | yensther@hotmail.com Yenny Esther Calderon

48| Cashreactor Invesments 809-412-0094 809-988-1809 cashreactorinvestment@gmail.com Edgar Eduardo y Lucas Rodriguez

849-720-0293 ejerezmejia@gmail.com

49| Laranza Inversiones 809-483-5218 849-880-3357 | inv.laranza@gmail.com Yeny Mafion

50| Quinu 809-732-4810 809-696-2784 | julioalvarez@live.com Julio oscar alvares quifiones

51| Borg Eventos 809-766-5020 809-974-6693 | borgeventos@gmail.com Radhames Alberto Borg

52| Centro Cuesta Nacional La Bodega 809-562-6402 809-501-7148 | oestepan@gmail.com Omar Estepan

809-537-5017 labodega@ccn.net.do

53| Celinas Import 809-937-1381 809-991-1825 canastascelinas@gmail.com Celines Contreras
tiendacelinas@gmail.com

54| Yaex Corporacion de Operaciones Alimenticias 809-534-7777 809-430-4274 | yae.rd@gmail.com Ivelisse Antonia y Bethania camejo

809-533-7092 829-561-8756 | becc_accesotios@yahoo.com

servicio@angielinahernandez.com

55| Amesco 809-535-3036 809-307-8994 amescostl@yahoo.com Antonio Blanco Cartrillo
antblancoc@gmail.com

56| Violeta Corporan 809-299-6241 809-683-6594 | vcorporan@gmail.com Violeta Esther Corporan

57| Salma Delicatesen 809-274-5785 809-827-0039 mabegutierres(@gmail.com Mabel de Jestus Gutiérrez

58| Soluciones 3K 829-666-9192 809-712-3012 | Solucioness3kstl@gmail.com Maria Encarnacion Nufiez

59| Parvoneh 809-565-1444 809-994-8922 | parvonehrd@gmail.com Luis Emilio Dominguez
luisdj8008@gmail.com

60| Casal141099 809-570-8932 809-915-8766 casal41099stl@gmail.com Maria Polanco

61| Proyecto Globales Caro 809-533-3881 ceralisO6(@hotmail.com Joralis Rosario

62| Logomotion 809-616-2800 829-344-7023 logomotionventas@gmail.com Claudia Angeli Cruz

claudiacruz31@hotmail.com
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63| Menca 809-375-0771 809-782-5549 info@menca.com.do Rosa Pérez
809-549-7960 contabilidad@menca.com.do
64| Eventos y Montajes Trudox 829-435-2433 829-566-3242 | trudoxeventosymontajes@gmail.com Sucette masiel de jesus

sucette.djp@gmail.com

65

Mobile Group Dominicana

829-867-6069

info@mobilegroup.com.do

Santa Sabala

66| Suplidora Ripeca 809-531-8432 809-967-4881 suplidoraripeca@hotmail.com Jhoamma Fernandez
67| Beyond Marketing 809-255-2262 829-370-9512 | mmarchena@beyond-marketing.net Moisés Fernando Marchena
68| Creditcom 809-307-8994 809-307-8994 | creditcomstl@gmail.com Linette Hadash Reynoso
69| Marmaid 2000 809-683-1357 809-481-0081 mariaaliciag77@hotmail.com Maria Alicia Guerrero
70| Koncepto Catering & Eventos (Disla Uribe 809-412-5975 829-570-3980 | konceptostl@gmail.com Wendy Carolina
Koncepto) 809-714-1369 Wallys Uribe
71| Grupo Cristante 829-451-6274 829-748-6815 grupoctistamte(@gmail.com Ileana de Castro
Antia Ofies
72| Baskettes Canasta’s & Flower Boutique 809-732-4808 809-545-9482 baskettes@hotmail.com Maria Cecilia Jiménez
(Baskette Boutique)
73| Suplidores Diversos (SUDISA) 809-621-5826 809-975-7154 suplidoresdiversos@hotmail.es Maritza de Jesus
74| Santinis Investments 809-334-1000 809-658-3208 angelo.pinturasrolo@gmail.com Angel Ignacio Rodriguez
75| Ruth Castillo 829-995-8412 809-507-9425 aurita0072005@hotmail.com Ruth Aurelia Castillo
76| Consisa 809-688-7656 829-875-9875 consisame(@hotmail.com Jairo Ariel Mateo
77| Lyam Multiservice 809-682-1410 809-919-2552 | lyammultiservice@gmail.com Luis Elpidio Baez Mejia
809-919-0060 Yvette Haddad
78| Fancy Events 809-567-6755 829-471-6444 fancyevents(@claro.net.do Alfonso Gilberto Urefa
79| Sabeled Export 809-338-0078 829-875-2241 sabeledexport@gmail.com Maximo Virgilio
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